
ZARZĄDZENIE NR 119/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2019 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 16 uchwały Nr 17/III/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
10 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2019 rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 17/III/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
10 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2019 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 12/2019 Burmistrza Śremu  z dnia 28 stycznia 
2019 r., zarządzeniem Nr 37/2019 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 2019 r., 
uchwałą Nr 54/IV/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 21 marca 2019 r., 
zarządzeniem Nr 64/2019 Burmistrza Śremu z dnia 18 kwietnia 2019 r., 
uchwałą Nr 71/V/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 maja 2019 r., 
uchwałą Nr 80/VI/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 25 czerwca 2019 r., 
uchwałą Nr 87/VII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 10 lipca 2019 r., 
zarządzeniem Nr 104/2019 Burmistrza Śremu z dnia 24 lipca 2019 r., 
uchwałą Nr 93/VIII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 5 sierpnia 2019 r.  
wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 

wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2019 roku, 
zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 

Id: 9930B920-AC22-44D0-82B5-019194C32490. Przyjęty Strona 1



na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 9930B920-AC22-44D0-82B5-019194C32490. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 119/2019
Burmistrza Śremu
z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Załącznik nr 1

Oświata i wychowanie801 368 228,464 741 182,08 5 109 410,54

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 368 228,460,00 368 228,46

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 368 228,460,00 368 228,46

Pomoc społeczna852 286 025,003 759 304,47 4 045 329,47

Zasiłki stałe85216 195 000,00396 321,00 591 321,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 195 000,00396 321,00 591 321,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 91 025,00778 270,00 869 295,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 91 025,00741 520,00 832 545,00

Rodzina855 3 656 532,0040 256 962,00 43 913 494,00

Świadczenie wychowawcze85501 2 701 015,0024 111 674,00 26 812 689,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 701 015,0024 111 674,00 26 812 689,00

Wspieranie rodziny85504 955 517,001 607 773,00 2 563 290,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 955 517,00858 720,00 1 814 237,00

RAZEM DOCHODY 4 310 785,46182 709 764,93 187 020 550,39

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 9930B920-AC22-44D0-82B5-019194C32490. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00906 816,38 906 816,38

Pozostała działalność01095 0,00731 816,38 731 816,38

Nagrody konkursowe4190 -5 000,005 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,0099 880,00 104 880,00

Transport i łączność600 0,0019 266 722,63 19 266 722,63

Drogi publiczne gminne60016 0,0014 438 561,63 14 438 561,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 105 003,21 7 105 003,21

Administracja publiczna750 0,0011 260 219,73 11 260 219,73

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 3 700,008 745 455,50 8 749 155,50

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 200,00136 482,50 139 682,50

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 500,0087 406,00 87 906,00

Pozostała działalność75095 -3 700,001 342 534,23 1 338 834,23

Zakup usług pozostałych4300 -500,00241 569,00 241 069,00

Różne opłaty i składki4430 -3 200,00551 765,23 548 565,23

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,002 539 400,00 2 539 400,00

Straż gminna (miejska)75416 0,001 117 150,00 1 117 150,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 -1 730,009 700,00 7 970,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -100,0058 000,00 57 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 9 000,0050 000,00 59 000,00

Zakup energii4260 -1 100,002 500,00 1 400,00

Zakup usług pozostałych4300 3 150,0030 000,00 33 150,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 -9 220,0018 450,00 9 230,00

Oświata i wychowanie801 368 228,4660 669 083,52 61 037 311,98

Szkoły podstawowe80101 3 105,0031 747 252,00 31 750 357,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 50 000,003 270 364,00 3 320 364,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 500,00115 787,00 116 287,00

Zakup energii4260 -35 000,001 173 204,00 1 138 204,00

Zakup usług zdrowotnych4280 2 060,0023 555,00 25 615,00

Zakup usług pozostałych4300 -15 000,00612 552,00 597 552,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 545,0025 390,00 25 935,00

Gimnazja80110 -3 105,004 130 352,00 4 127 247,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -5 460,002 656 718,00 2 651 258,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 460,00299 047,00 304 507,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 -500,007 300,00 6 800,00

Zakup usług zdrowotnych4280 -2 060,004 475,00 2 415,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -545,002 700,00 2 155,00

Id: 9930B920-AC22-44D0-82B5-019194C32490. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00220 003,00 220 003,00

Zakup usług pozostałych4300 1 500,0027 775,00 29 275,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -1 500,00100 010,00 98 510,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 368 228,460,00 368 228,46

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 61 776,000,00 61 776,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 047,000,00 3 047,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 523,950,00 523,95

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 74,810,00 74,81

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 302 806,700,00 302 806,70

Pozostała działalność80195 0,00883 365,62 883 365,62

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 1 205,0032 630,50 33 835,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 143,003 838,89 3 981,89

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 209,005 610,25 5 819,25

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 26,00660,03 686,03

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4127 33,00800,27 833,27

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4129 5,0094,14 99,14

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4409 -1 621,003 641,54 2 020,54

Pomoc społeczna852 286 025,0010 084 157,47 10 370 182,47

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

rodzinie
85205 0,00135 785,00 135 785,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 100,002 885,00 2 985,00

Zakup usług pozostałych4300 -100,0034 200,00 34 100,00

Zasiłki stałe85216 195 000,00446 321,00 641 321,00

Świadczenia społeczne3110 195 000,00446 321,00 641 321,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 91 025,001 201 520,00 1 292 545,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

2360 91 025,001 201 520,00 1 292 545,00

Rodzina855 3 656 532,0042 028 860,00 45 685 392,00

Świadczenie wychowawcze85501 2 701 015,0024 111 674,00 26 812 689,00

Świadczenia społeczne3110 2 668 602,0023 749 999,00 26 418 601,00

Zakup usług zdrowotnych4280 500,000,00 500,00

Zakup usług pozostałych4300 21 613,0038 000,00 59 613,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 9 300,0032 420,00 41 720,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 1 000,000,00 1 000,00

Wspieranie rodziny85504 955 517,001 894 831,00 2 850 348,00

Świadczenia społeczne3110 924 300,00831 600,00 1 755 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 20 870,00206 150,00 227 020,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 594,0038 100,00 41 694,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 510,005 450,00 5 960,00

Id: 9930B920-AC22-44D0-82B5-019194C32490. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 6 243,0012 420,00 18 663,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0013 095 145,13 13 095 145,13

Oczyszczanie miast i wsi90003 0,00931 035,43 931 035,43

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -2 000,0051 035,43 49 035,43

Zakup usług pozostałych4300 2 000,00880 000,00 882 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 -4 551,001 049 708,00 1 045 157,00

Zakup usług pozostałych4300 -4 551,00985 708,00 981 157,00

Pozostała działalność90095 4 551,001 011 258,57 1 015 809,57

Zakup materiałów i wyposażenia4210 795,001 500,00 2 295,00

Zakup usług remontowych4270 -795,0046 000,00 45 205,00

Zakup usług pozostałych4300 4 551,00322 000,00 326 551,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,007 135 054,07 7 135 054,07

Pozostała działalność92195 0,00775 698,91 775 698,91

Nagrody konkursowe4190 5 000,0014 000,00 19 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -5 000,00384 799,94 379 799,94

Kultura fizyczna926 0,004 894 893,00 4 894 893,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,004 119 556,00 4 119 556,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 000,002 441 556,00 2 440 556,00

Różne opłaty i składki4430 1 000,001 000,00 2 000,00

RAZEM WYDATKI 4 310 785,46187 633 511,93 191 944 297,39

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 9930B920-AC22-44D0-82B5-019194C32490. Przyjęty Strona 3



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2019
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Transport i łączność600 0,0015 887 613,21 15 887 613,21

Drogi publiczne gminne60016 0,0013 187 613,21 13 187 613,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 105 003,21 7 105 003,21

budowa chodników na terenach wiejskich 30 000,00100 000,00 130 000,00

Budowa dróg gminnych w Nochowie -193 000,00200 000,00 7 000,00

Budowa ul. Parkowej w Śremie -163 000,001 620 000,00 1 457 000,00

Budowa ul. Popiełuszki w Śremie 193 000,00300 000,00 493 000,00

Budowa ul. Ametystowej i Brylantowej w Zbrudzewie 53 000,00780 000,00 833 000,00

Budowa zintegrowanych węzłów przesiadkowych wraz z

infrastrukturą towarzyszącą w Śremie

80 000,00650 000,00 730 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0026 589 817,26 26 589 817,26

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 9930B920-AC22-44D0-82B5-019194C32490. Przyjęty Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Załącznik nr 4

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Melioracje wodne01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 750,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 750,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 750,00

Zakup samochodu - OSP Niesłabin 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 54 154,00 15 438 407,00 0,00 61 776,00

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 4 335 569,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 644 671,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 3 690 898,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 0,00 0,00 4 145,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 4 145,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 50 009,00 9 500 736,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 50 009,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9930B920-AC22-44D0-82B5-019194C32490. Przyjęty Strona 1



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 6 220 964,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 360 416,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 828 951,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 90 405,00 0,00 0,00

Gimnazja80110 0,00 0,00 0,00 428 136,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 76 743,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 351 393,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 746 579,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 640 338,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 106 241,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 0,00 0,00 0,00 345 392,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 345 392,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

80152 0,00 0,00 0,00 81 995,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 81 995,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

80153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 776,00

Id: 9930B920-AC22-44D0-82B5-019194C32490. Przyjęty Strona 2



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 776,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 045,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 545,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 545,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 97 532,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 97 532,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 88 243,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 9 289,00 0,00 0,00

Rodzina855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 840,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków85505 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 960,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 960,00

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych85506 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 1 249 910,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Id: 9930B920-AC22-44D0-82B5-019194C32490. Przyjęty Strona 3



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 500,00

modernizacja systemu ogrzewania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

modernizacja systemu ogrzewania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 500,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707 410,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 793,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 617,00

Modernizacja schroniska w Gaju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami90026 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Modernizacja terenów rekreacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 3 726 435,00 0,00 1 009 820,00 0,00 0,00 200 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 861 180,00 0,00 409 820,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 861 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja Śremskiego Ośrodka Kultury 0,00 0,00 409 820,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 1 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muzea92118 1 103 255,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 103 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja Muzeum Śremskiego poprzez rozbudowę budynku
muzeum o pawilon wystawowy i salę widowiskową oraz
utworzenie nowoczesnej multimedialnej interaktywnej ekspozycji
stałej

0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Modernizacja obiektów zabytkowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

Id: 9930B920-AC22-44D0-82B5-019194C32490. Przyjęty Strona 4



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

RAZEM WYDATKI 3 726 435,00 0,00 1 238 974,00 15 535 939,00 0,00 6 438 821,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 9930B920-AC22-44D0-82B5-019194C32490. Przyjęty Strona 5



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 5

Oświata i wychowanie801 368 228,460,00 368 228,46

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 368 228,460,00 368 228,46

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 368 228,460,00 368 228,46

Pomoc społeczna852 91 025,001 909 392,00 2 000 417,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 91 025,00741 520,00 832 545,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 91 025,00741 520,00 832 545,00

Rodzina855 3 656 532,0039 422 909,00 43 079 441,00

Świadczenie wychowawcze85501 2 701 015,0024 111 674,00 26 812 689,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 701 015,0024 111 674,00 26 812 689,00

Wspieranie rodziny85504 955 517,00858 720,00 1 814 237,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 955 517,00858 720,00 1 814 237,00

RAZEM DOCHODY 4 115 785,4642 582 580,38 46 698 365,84

Id: 9930B920-AC22-44D0-82B5-019194C32490. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 368 228,460,00 368 228,46

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

80153 368 228,460,00 368 228,46

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 61 776,000,00 61 776,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 047,000,00 3 047,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 523,950,00 523,95

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 74,810,00 74,81

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 302 806,700,00 302 806,70

Pomoc społeczna852 91 025,001 909 392,00 2 000 417,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 91 025,00741 520,00 832 545,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

2360 91 025,00741 520,00 832 545,00

Rodzina855 3 656 532,0039 422 909,00 43 079 441,00

Świadczenie wychowawcze85501 2 701 015,0024 111 674,00 26 812 689,00

Świadczenia społeczne3110 2 668 602,0023 749 999,00 26 418 601,00

Zakup usług zdrowotnych4280 500,000,00 500,00

Zakup usług pozostałych4300 21 613,0038 000,00 59 613,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 9 300,0032 420,00 41 720,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 1 000,000,00 1 000,00

Wspieranie rodziny85504 955 517,00858 720,00 1 814 237,00

Świadczenia społeczne3110 924 300,00831 600,00 1 755 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 20 870,0018 150,00 39 020,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3 594,003 100,00 6 694,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 510,00450,00 960,00

Zakup usług pozostałych4300 6 243,002 420,00 8 663,00

Id: 9930B920-AC22-44D0-82B5-019194C32490. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 4 115 785,4642 582 580,38 46 698 365,84

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 9930B920-AC22-44D0-82B5-019194C32490. Przyjęty Strona 3




